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Protokół Nr XXVIII.2020 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 18 września 2020 r. 

 

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1300, a zakończone o godzinie 1325. 

W sesji wzięło udział 12 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecni radni: Aneta Bławat, Wiesława Słowik, Tomasz Staniek, Bogusław Włodarczyk, 

Maciej Wolański. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale do systemu do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 12 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł się z nim zapoznać, 

po czym zapytał, czy są uwagi. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

  

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych. 

„Za” –12 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2020– 2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 
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c) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2021 rok”, 
d) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice, 

e) w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej – ul. Mickiewicza położonej 

w Opatowie. 

5. Zakończenie obrad XXVIII sesji Rady Powiatu.   

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku obrad. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego 

porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych. 

„Za” –12 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Opatowskiego na lata 2020–2025. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2020–

2025. 

  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.61.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok przez panią 

Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu, po czym zapytał, czy są 

pytania. 

 

 Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany projekt 

uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.62.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
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 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2021 rok”. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2021 rok” przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.63.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

d) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie nieruchomości  przez Powiat Opatowski od Gminy 

Wojciechowice.  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.64.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  

 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

e) w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej – ul. Mickiewicza położonej 

w Opatowie. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie 

ustalenia przebiegu drogi powiatowej – ul. Mickiewicza położonej w Opatowie przez 

panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu, po czym zapytał, czy 

są pytania. 

 

 Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany projekt 

uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.65.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych.  
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 „Za” – 12 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad XXVIII Sesji Rady Powiatu.  

O zabranie głosu poprosił radny Zbigniew Wołcerz, który zapytał o program szczepienia 

przeciw grypie dla mieszkańców powiatu opatowskiego. radny podkreślił, iż są one niezwykle 

ważne jednakże nie są one dostępne i to jest ogromny problem, gdyż mieszkańcy są skłonni 

zapłacić za te szczepienie byleby tylko były one dostępne. 

 

O zabranie głosu poprosiła pani Małgorzata Jalowska – Wicestarosta, która wyjaśniła, iż 

jeszcze żaden powiat w województwie nie otrzymał takich szczepionek. Powiedział, iż zdaje 

sobie sprawę, iż zainteresowanie jest dość duże, gdyż robiła wstępne rozeznanie jednakże na 

chwile obecna nie jest w stanie określić kiedy będą one dostępne i czy w ogóle będą. 

Odbyła się krótka dyskusja wśród radnych nt. szczepień.  

Po zakończonej dyskusji pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę – 

„zamykam obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.          

 

Protokołowała:  

mgr Sylwia Zakrzewska    

 


